
Välisõhu saasteloa eelnõu avalikustamise teade

Avaldamise algus: 22.09.2015
Avaldamise lõpp: 23.09.2115

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et on valminud AS Vopak E.O.S. (registrikood: 10715645) (aadress Pirita tee
102, Tallinn, Harju maakond) välisõhu saasteloa andmise otsuse eelnõu ja välisõhu saasteloa eelnõu
ning taotletava tegevuse keskkonnamõju hindamise eelhinnang koos keskkonnamõju hindamise
algatamata jätmise otsuse eelnõuga. 

Välisõhu saasteluba taotletakse toornafta, naftakeemia- ja keemiatoodete käitlemiseks. Saasteallikad
asuvad Muuga sadamas, aadressil Vilja tn 7 Viimsi vald/Maardu linn, Harju maakond (katastritunnused
89012:001:0043, 44603:001:0046). Lähim elamu jääb saasteallikatest ca 385 m kaugusele edelasse.
Suuremad elamualad jäävad ca 500 m kaugusele terminali territooriumi piirist. 

Stivterminali summaarne aastane käideldavate produktide käive on 2 000 000 tonni. Käitises on kolm
mahutit. Mahutipargi kogumaht on 75 000 m3. Kahel mahutil on ujuvkatus. Terminalis käideldakse
kergesti lenduvaid produkte ujuvkatusega mahutites. Lisaks juhitakse mahutite täitmisel tekkivad aurud
läbi aurude tagastussüsteemi.Operatiivselt on võimalik ujuvkatus paigaldada ka kolmandale mahutile.
Ujuvkatuseta mahutis käideldakse diislikütust ja lennukipetrooli. Mahutipark on ühendatud Muuga
sadama kaiga nr 9A. Välisõhu saasteloas on arvestatud perspektiivse ühenduse kaiga 10A rajamisega.
Samuti on arvestatud Stivterminali ühendamisega AS Vopak E.O.S. ümberlülitussõlmega aadressil Vilja
tn 2, Muuga küla, Viimsi vald, Harju maakond. Ümberlülitussõlme kaudu tekib ühendus kaiga nr 7, kus
kavandatakse piiratud koguses (kuni 50 000 t/a) toornafta laadimist ning ühendus AS Vopak E.O.S.
Pakterminali kaide ja mahutitega. Välisõhu saasteloas on arvestatud Stivterminali ja Pakterminali
mahutite ja kaide ristkasutusega toornafta, heledate naftasaaduste, erinevate kütusekomponentide ja
produktide käitlemisel. Tootmisterritooriumil asub kahe laadimiskohaga autoestakaad. Autoestakaadil
toimub diislikütuse, lennukipetrooli ja bensiini laadimine autodele. 
Terminalist väljastatakse naftasaadusi ja teisi produkte summaarselt samas koguses kui neid vastu
võetakse – 2 000 000 tonni aastas. Väljastamine toimub valdavalt laevadele, bensiini, diislikütuse ja
lennukipetrooli puhul ka autodele.

Eelnõu(de), loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega saab tutvuda Keskkonnaameti
Harju-Järva-Rapla regiooni Harju kontoris (Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn (tel 674 4800, e-post:
harju@keskkonnaamet.ee)) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris
http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Ettepankuid ja vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil
harju@keskkonnaamet.ee või postiaadressil Viljandi mnt 16, Tallinn kahe nädala jooksul alates teate
ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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